
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DIVISÃO DE COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL comunica  a  Abertura  de
Licitação.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº - 029/2022
PROCESSO Nº - 29/062222/2022
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: - 04 (quatro) DE NOVEMBRO DE 2022
HORÁRIO: - 09:00h (nove horas) – Horário de Mato Grosso do Sul.
OBJETO:  Aquisição de Material Permanente (Sistema de Planetário Astronômico) para atender o
Convênio n° 924641/2021 – FNDE.

O Edital  com seus anexos poderão ser retirados  sem ônus,  através do sistema eletrônico do
Banco do Brasil S/A, através do site  www.licitacoes-e.com.br ou pelo site  http://www.uems.br.
Outras informações, no e-mail licitacao@uems.br. 

Dourados, 21 de outubro de 2022.

Carolina Amorim Coutinho 
Chefe da Divisão de Compras/UEMS

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2371  -   Home Page - www.uems.br  -  e-mails: licitacao@uems.br

Processo Nº 29/062222/2022
Pregão Eletrônico Nº 029/2022
Data:____/_____2022
Fls.____________
Rubrica_________

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.uems.br/

		2022-10-21T14:12:11-0400
	CAROLINA AMORIM COUTINHO:06127451477




